УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

13.02.2024                                                                                                          № 12
г. Белая Холуница

О внесении изменений в Перечень органов местного самоуправления, муниципальных учреждений, иных лиц на 2024 год

В целях исполнения приказа управления финансов администрации Белохолуницкого муниципального района № 65 от 22.11.2023 «О Порядке составления и ведения перечня органов местного самоуправления, муниципальных учреждений, иных лиц» ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить изменения в перечень органов местного самоуправления, муниципальных учреждений, иных лиц на 2024 год, согласно приложения.
          2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить                                    на начальника отдела казначейского исполнения бюджета управления финансов администрации Белохолуницкого муниципального района Сухову Наталью Николаевну.

         3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Начальник управления финансов

администрации Белохолуницкого

муниципального района                                                                Н.И. Чашникова

Подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Белохолуницкого муниципального района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» - https://beloxoluniczkij-r43.gosweb.gosuslugi.ru/.

Приложение № 2 к Порядку
                                                                                                                               УТВЕРЖДАЮ
                                                                                                                               Начальник    управления финансов
                                                                                                                               администрации Белохолуницкого

                                                                                                                               муниципального района

                                                    ______________ (Н.И. Чашникова)
13.02.2024 г.

ИЗМЕНЕНИЯ
в перечень органов местного самоуправления, муниципальных                   учреждений, иных лиц на 2024 год

	N п/п
	Полное наименование
	Код
	Примечание

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Шамс»
	02609
	включен